РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2024 № 101-р

О выдвижении кандидатов в члены Совета представителей коренных

малочисленных народов при главе Мысковского городского округа из

числа представителей органов местного самоуправления

Мысковского городского округа, муниципальных учреждений

Мысковского городского округа и внесение изменений в распоряжение

администрации Мысковского городского округа от 18.10.2022 №103-р

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 30.04.1999 № 82-ФЗ

«О гарантиях прав коренных малочисленных народов Российской Федерации»,

руководствуясь постановлением администрации Мысковского городского

округа от 17.05.2022 № 748-нп «О Совете представителей коренных

малочисленных народов при главе Мысковского городского округа» (в

редакции постановления от 18.05.2023 № 741-нп), Уставом Мысковского

городского округа, на основании протокола заседания Совета представителей

коренных малочисленных народов при главе Мысковского городского округа

от 18.09.2024 № 1:

1. Выдвинуть в члены Совета представителей коренных

малочисленных народов при главе Мысковского городского округа (далее -

Совет) Мукечекову Лилию Валерьевну - заместителя главы Мысковского

городского округа по национальной политике и социальным вопросам и

Чурину Татьяну Юрьевну - специалиста первой категории МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа» взамен

исключенных из членов Совета Апонькина Р.П. и Патрушевой Н.П.

2. Внести в распоряжение администрации Мысковского городского

округа от 18.10.2022 № 103-р «О выдвижении кандидатов в члены Совета

представителей коренных малочисленных народов при главе Мысковского

городского округа из числа представителей органов местного самоуправления

Мысковского городского округа, муниципальных учреждений Мысковского

городского округа» изменения, изложив Приложение в новой редакции

согласно приложению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Обеспечить официальное опубликование настоящего

распоряжения:

4.1. начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

4.2. начальнику отдела информатизации и компьютерного обеспечения

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-

myskiadmin.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Мукечекову Л.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

    к распоряжению администрации

Мысковского городского округа

от 24.09.2024 № 101-р

« Приложение

    к распоряжению администрации

Мысковского городского округа

от 18.10.2022 № 103-р»

Кандидаты

в члены Совета  представителей коренных малочисленных народов при

главе Мысковского городского округа из числа представителей органов

местного самоуправления Мысковского городского округа,

муниципальных учреждений Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1.  Мукечекова Лилия

Валерьевна

- заместитель главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам

2.  Никитина

Марина Сергеевна

- начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление культуры,

спорта, молодежной и национальной

политики Мысковского городского

округа»

3.  Коваль

Светлана Александровна

- начальник Муниципального казенного

учреждения «Управление образованием

Мысковского городского округа»

4.  Дамм

Нина Юрьевна

- начальник отдела по работе с

общественностью администрации

Мысковского городского округа

5.  Похабов

Сергей Сергеевич

- заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства

администрации Мысковского городского

округа

6.  Чурина Татьяна Юрьевна - специалист первой категории МКУ

«Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского

округа»

7.  Сербегешева

Александра Сергеевна

- специалист по национальной политике

Муниципального казенного учреждения

«Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                 Л.В.Мукечекова